Kondenzátory
Foliové kondenzátory MKT R82 63V .. 100V, 10%, RM 5
Technické parametry
Rozsah pracovních teplot -20°C až +85°C
Pracovní napětí 63V .. 100V
Obj.č. TYP B [mm] H [mm] ød [mm] Min.ks Cena Popis
1522049 C82NF001,0L 2,5 6,5 0,5 100 0,90 1,0nF / 100V
1522050 C82NF002,2L 2,5 6,5 0,5 100 0,90 2,2nF / 100V
1522051 C82NF003,3L 2,5 6,5 0,5 100 0,90 3,3nF / 100V
1522052 C82NF004,7L 2,5 6,5 0,5 100 0,90 4,7nF / 100V
1522053 C82NF006,8L 2,5 6,5 0,5 100 0,90 6,8nF / 100V
1522054 C82NF010L 2,5 6,5 0,5 100 0,90 10nF / 100V
1522055 C82NF022L 2,5 6,5 0,5 100 0,90 22nF / 100V
1522056 C82NF047L 2,5 6,5 0,5 100 0,90 47nF / 100V
1522057 C82NF068L 2,5 6,5 0,5 100 0,90 68nF / 100V
1522058 C82NF100L 2,5 6,5 0,5 100 0,90 100nF / 63V
1522059 C82NF150L 2,5 6,5 0,5 100 1,25 150nF / 63V
1522060 C82NF220L 2,5 6,5 0,5 100 1,25 220nF / 63V
1522061 C82NF330L 3,5 7,5 0,5 .. 0,6 100 1,85 330nF / 63V
1522062 C82NF470L 3,5 7,5 0,5 .. 0,6 100 2,05 470nF / 63V
1522063 C82NF680L 5,0 10,0 0,5 .. 0,7 100 3,05 680nF / 63V
1522064 C82UF001L 5,0 10,0 0,5 .. 0,8 100 3,52 1uF / 63V
Foliové kondenzátory MKT R82 63V .. 100V, 10%, RM 5, páskované
Technické parametry
Rozsah pracovních teplot -20°C až +85°C
Pracovní napětí 63V .. 100V
Obj.č. TYP B [mm] H [mm] ød [mm] Min.ks Cena Popis
1508335 C82NF001.0 2,5 6,5 0,5 100 0,90 1,0nF / 100V
1508336 C82NF002.2 2,5 6,5 0,5 100 0,90 2,2nF / 100V
1511853 C82NF003,3 2,5 6,5 0,5 100 0,90 3,3nF / 100V
1508337 C82NF004.7 2,5 6,5 0,5 100 0,90 4,7nF / 100V
1511854 C82NF006,8 2,5 6,5 0,5 100 0,90 6,8nF / 100V
1508338 C82NF010 2,5 6,5 0,5 100 0,90 10nF / 100V
1508339 C82NF022 2,5 6,5 0,5 100 0,90 22nF / 100V
1511855 C82NF033 2,5 6,5 0,5 100 0,90 33nF / 100V
1508340 C82NF047 2,5 6,5 0,5 100 0,90 47nF / 100V
1511856 C82NF068 2,5 6,5 0,5 100 0,90 68nF / 100V
1508341 C82NF100 2,5 6,5 0,5 100 0,90 100nF / 63V
1511857 C82NF150 2,5 6,5 0,5 100 1,25 150nF / 63V
1508342 C82NF220 2,5 6,5 0,5 100 1,27 220nF / 63V
1509303 C82NF330 3,5 7,5 0,5 .. 0,6 100 1,85 330nF / 63V
1508343 C82NF470 3,5 7,5 0,5 .. 0,6 100 2,05 470nF / 63V
1511858 C82NF680 5,0 10,0 0,5 .. 0,7 100 3,05 680nF / 63V
1508344 C82UF001 5,0 10,0 0,5 .. 0,8 100 3,52 1,0uF / 63V
Obj.č. TYP L [mm] H [mm] e [mm] Min.ks Cena Popis
1503081 IRD1N0 7,5 6,5 2,5 100 1,12 1nF / 100V
1503082 IRD2N2 7,5 6,5 2,5 100 1,12 2,2nF / 100V
1503083 IRD3N3 7,5 6,5 2,5 100 1,12 3,3nF / 100V
1503084 IRD4N7 7,5 6,5 2,5 100 1,12 4,7nF / 100V
1503085 IRD6N8 7,5 6,5 2,5 100 1,30 6,8nF / 100V
1503086 IRD10N 7,5 6,5 2,5 100 1,12 10nF / 100V
1503087 IRD22N 7,5 6,5 2,5 100 1,12 22nF / 100V
1503088 IRD33N 7,5 6,5 2,5 100 1,12 33nF / 63V
1503089 IRD47N 7,5 6,5 2,5 100 1,12 47nF / 63V
1503090 IRD68N 7,5 6,5 2,5 100 1,12 68nF / 63V
1503091 IRD100N 7,5 6,5 2,5 100 1,12 100nF / 63V
1503092 IRD150N 7,5 8,0 3,2 100 1,55 150nF / 63V
1503093 IRD220N 7,5 8,0 3,2 100 1,35 220nF / 63V
1503094 IRD470N 7,5 8,0 5,0 100 2,77 470nF / 63V
1503095 IRD680N 7,5 9,6 6,0 100 4,42 680nF / 63V
1503096 IRD1UF 7,5 8,0 5,0 100 4,55 1uF / 63V
e
L
0,
4
m
m
5,08 mm+0,6
- 0,1
0,
5
m
m
4,
1m
m
H
e
L
0,
4
m
m
5,08 mm+0,6
- 0,1
0,
5
m
m
4,
1m
m
H
Foliové kondenzátory MKT IRD 63V .. 100V ,10%, RM 5
Technické parametry
Tolerance ±10%
Pracovní napětí 63V…100V
Teplotní rozsah -55°C…+100°C
Minimální odběr 100ks